
2019 年 5 月 20 日 

複写事業者・複写利用者 御中 

株式会社メジカルビュー社 
〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町 2-30 

TEL 03-5228-2061 
FAX 03-5228-2062 

e-mail: ed@medicalview.co.jp 

謹啓 

平素より弊社出版物につきましてご高配を賜り，誠にありがとうございます。 

この度，文献複写の委託をお願いしております弊社雑誌におきまして，電子媒体複製許諾の停止をお

願いいしたい論文が生じました。 

ご利用の皆々様には大変ご迷惑をおかけいたし，恐縮でございますが，何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬白 

電子媒体複製許諾停止論文 

①ISSN：0286-5394 

 雑誌名：関節外科 

 巻 号：Vol.38 No.1 

 発売年：2019 年 

 掲載頁：p.12 - 18 

 著者名：宮武和馬, 稲葉 裕 

 論文名：Hydrorelease とは -水で治す，痛みの新治療- 

 


